
UCHWAŁA NR XV/132/20 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 6 maja 2020 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150, 284), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Toruniu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/91/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 5 grudnia 
2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy miasta Chełmży (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 7137) § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) 5 l   – na jednego pracownika w zakładach rzemieślniczych, usługowych, produkcyjnych, 

magazynach, hurtowniach, placach budowy, biurach, urzędach, przychodniach, gabinetach lekarskich, 
lecznicach, aptekach, obiektach użyteczności publicznej z wyłączeniem obiektów wymienionych 
w pkt 2;”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kalinowski 

Id: C7E7708B-3489-4509-BBF6-BB75A619922D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XV/132/20 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 6 maja 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

gminy miasta Chełmży.

Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest koniecznością sprostowania błędu

w treści § 6 pkt 5 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy miasta Chełmży,

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Chełmży nr X/91/19 z dnia

5 grudnia 2019 r., w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy miasta

Chełmży.

Rzeczony błąd powstał na etapie tworzenia wersji elektronicznej przeznaczonej

do opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego, to jest przy

kopiowaniu i wklejaniu tekstu uchwały z edytora tekstowego Word do Edytora Aktów Prawnych.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Miejską Chełmży

należy uznać za stosowne.

Id: C7E7708B-3489-4509-BBF6-BB75A619922D. Podpisany Strona 1




